Erstellt am 21.01.2026, 06:27 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Arbeitsplatzzubehör -> Reballing -> Schablonen und Reballingstationen
RB-STCZ additional holder for reballing-station RB-STC for smallest stencils 9,48 €
RB-SK90-12 (Deutsch) BGA-Universal-Schablonensatz, Edelstahl, 90 x 90 mm, Inhalt
12 Stück
44,90 €
RB-S90-26 (Deutsch) BGA-Schablone, Edelstahl, 90 x 90 mm, für Sony PS4 -
CXD90026G
9,90 €
RB-STA8090V2 BGA Reballing Station, 4-jaw system via spiral with 1 jig holder for
80x80mm & 90x90mm
87,23 €
RB-SM-436 BGA reballing stencil set 436 pcs each in component-size 99,85 €
RB-SK90-339 BGA Reballing Stencil Set 339 pieces 90x 90mm 245,25 €
RB-SK90-243 BGA Stencil Kit 90x90mm, Set of 243 stencils 198,79 €